
 
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ZYRA E PROKURORIT TE PËRGJITHSHËM  

DREJTORIA E  PERSONELIT DHE INSPEKTIMIT 
 

 
URDHËR 

Nr. 249 datë   08.09.2008 

PËR 

CAKTIMIN E PROKURORËVE PRANË STRUKTURAVE TË DREJTORIVE 

TË ZYRËS TË PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 

Në mbështetje të nenit 8 pika 2 të ligjit Nr. 8737, datë 12.02.2001 "Për 
organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë"," si 
dhe të Urdhrit nr 278 datë 28.01.2008 " Për strukturën, Organizimin dhe 
Funksionimin e Zyrës të Prokurorit të Përgjithshëm"; 

U R D H Ë R O J: 

I. Pranë Drejtorisë të Kontrollit të Hetimit dhe Ndjekjes Penale caktohen 

prokurorët e mëposhtëm; 

1. Zamir SHTYLLA, Drejtor i Drejtorisë 

2. Anila LEKA, prokurore 

3. Arben KRAJA, prokuror 

4. Arqile KOÇA, prokuror  

5. Alfred PROGONATI, prokuror  

6. Kasem BERBERI, prokuror 

7. Sokol STOJANI, prokuror 

II. Pranë Drejtorisë Gjyqësore caktohen prokurorët e mëposhtëm; 

1. Artur SELMANI, Drejtor i Drejtorisë. 

2. Bujar SHESHI, prokuror  

3. Kujtim LULI, prokuror 

4. Hysen KETA, prokuror 



 
 
 

III. Pranë Drejtorisë e Inspektimit dhe Burimeve Njerëzore caktohen 

prokurorët e mëposhtëm; 

1. Arben DOLLAPI, emërohet Drejtor i Drejtorisë 

2. Bilbil METE, prokuror 

3. Isa JATA, prokuror  

4. Ermira BAKALLI, prokurore 

IV. Urdhrat e tjerë që vinë në kundërshtim me këtë urdhër shfuqizohen. 

V. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

PROKURORI I PËRGJITHSHËM 

INA  RAMA 
 
                                                             



 


